



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 16.11.2015 № 187-уг

г. Иваново

О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области от 19.06.2008 № 57-уг «О проведении областного конкурса на звание «Лучший государственный гражданский служащий»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», в целях формирования профессионального кадрового состава государственной гражданской службы Ивановской области, содействия должностному росту государственных гражданских служащих Ивановской области, а также в связи с кадровыми и структурными изменениями **п о с т а н о в л я ю:**

Внести в указ Губернатора Ивановской области от 19.06.2008 № 57-уг «О проведении областного конкурса на звание «Лучший государственный гражданский служащий» следующие изменения:

1. В пункте 3 слова «Пресс-службе» заменить словами «Управлению пресс-службы».

2. В приложении 2 к указу:

2.1. Слова «Ермолаева Юлия Николаевна ответственный секретарь конкурсной комиссии, ведущий консультант» заменить словами «Кочеткова Ирина Владимировна ответственный секретарь конкурсной комиссии, консультант».

2.2. Слова «Заплатина Алла Анатольевна» заменить словами «Сахарова Наталья Александровна».

2.3. Слова «заведующий кафедрой социологии» заменить словами «профессор кафедры «Связи с общественностью и массовые коммуникации».

2.4. Слова «Рожкова Анна Сергеевна начальник управления координации Комплекса внутренней политики Ивановской области» исключить.

2.5. Слова «Сурина Ирина Владимировна руководитель пресс-службы Правительства Ивановской области» заменить словами

«Николаева Анна Сергеевна начальник управления пресс-службы Правительства Ивановской области».

2.6. Слова «Устименко Иван Валентинович начальник управления координации Комплекса природных ресурсов и сельского хозяйства Ивановской области» исключить.

2.7. Слова «доцент кафедры менеджмента факультета экономики и управления Текстильного института» заменить словами «доцент кафедры социально-экономических дисциплин Института социально-гуманитарных и естественных наук».

2.8. Дополнить словами «Школьников Игорь Александрович член Правительства Ивановской области - директор Департамента внутренней политики Ивановской области».

**Губернатор
Ивановской области**



П.А. Коньков